
 

 

 

 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

16 июля 2018 года                                                                                                       № 315 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство Управления образования о награждении Почетными 

грамотами Администрации муниципального образования «Киясовский район», в со-

ответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации муниципального об-

разования «Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации МО 

«Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст.34 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» за многолетний добросовестный труд и активную общественную 

деятельность  следующих работников: 

Быкову Галину Николаевну, повара муниципального казѐнного общеобразова-

тельного учреждения «Ильдибаевская основная общеобразовательная школа»; 

Козыреву Любовь Леонидовну, учителя математики муниципального бюджетно-

го общеобразовательного учреждения «Киясовская средняя общеобразовательная 

школа»; 

Коконову Ольгу Ивановну, помощника воспитателя муниципального бюджетно-

го дошкольного образовательного учреждения «Киясовский детский сад № 2»; 

Лекомцеву Нину Александровну, воспитателя муниципального бюджетного до-

школьного образовательного учреждения «Киясовский детский сад № 2»; 

Мерзлякову Марианну Алексеевну, педагога-организатора муниципального ка-

зѐнного общеобразовательного учреждения «Подгорновская средняя общеобразова-

тельная школа»; 

Овчинникова Сергея Николаевича, тренера-преподавателя муниципального ка-

зѐнного образовательного учреждения дополнительного образования «Киясовская 

детско-юношеская спортивная школа»; 

Сажину Татьяну Филипповну, воспитателя группы продленного дня муници-

пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя 

общеобразовательная школа»; 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 



Санникова Сергея Владимировича, тренера-преподавателя муниципального ка-

зѐнного образовательного учреждения дополнительного образования «Киясовская 

детско-юношеская спортивная школа»; 

Степанову Ольгу Леонидовну, младшего воспитателя муниципального бюджет-

ного дошкольного образовательного учреждения «Киясовский детский сад № 2». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                     С.В. Мерзляков 


